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SA.0012.3.6.2022 

 

Protokół nr 6/22 

z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

w dniu 27 czerwca 2022 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadziła Zastępca Przewodniczącego Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Dorota Skark-

Pieprzka. Zastępca Przewodniczącego o godz. 1500 otworzyła posiedzenie, następnie przywitała członków 

Komisji oraz gości. Kolejno oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczy czterech członków Komisji, 

co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny Przewodniczący Komisji Piotr Brudny. 

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2. 

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który przedstawia 

się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 5/22 z posiedzenia Komisji. 

2. Informacja finansowa gospodarowania odpadami komunalnymi. 

3. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz w uchwale 

budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

5. Raport o stanie Gminy Goleszów za 2021 rok. 

6. Plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gminy na okres od 1 lipca 2022 r. do 31 grudnia 

2022 r. 

7. Sprawy bieżące. 

  

Ad.1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 5/22 z posiedzenia Komisji. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, 

że protokół nr 5/22 z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy w dniu 23 maja 2022 r. został 

przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. Protokół został 

uznany za przyjęty. 

 

Ad.2. Informacja finansowa gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Radni otrzymali pisemną informację nt. gospodarowania odpadami komunalnymi – załącznik nr 3. 

Informację przedstawiła Wójt Gminy Sylwia Cieślar. 

Wobec braku uwag do przedstawionej informacji, Zastępca Przewodniczącego Komisji Dorota Skark-

Pieprzka stwierdziła, że Komisja Finansów i Rozwoju Gminy zapoznała się z ww. informacją. 

 

Ad.3. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz w uchwale 

budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok. 

Skarbnik Gminy Romana Brzoza przedstawiła wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Goleszów oraz w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok.  

Wobec braku uwag Zastępca Przewodniczącego Komisji Dorota Skark-Pieprzka poddała pod głosowanie 

wydanie pozytywnych opinii do przedłożonych projektów uchwał.  

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

(nr SA.0006.57.2022). 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 
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2) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok 

(nr SA.0006.58.2022). 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.4. Opiniowanie projektów uchwał. 

3) Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu 

(nr SA.0006.59.2022). 

Projekt uchwały przedstawiła Wójt Gminy Sylwia Cieślar. 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

4) Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu na realizację 

powiatowej publicznej komunikacji autobusowej (nr SA.0006.60.2022). 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawiła Wójt Gminy Sylwia Cieślar. 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

5) Projekt uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do taryfowej jednolitej grupy odbiorców usług w zakresie 

zbiorowego odprowadzania ścieków siecią kanalizacyjną w Puńcowie (nr SA.0006.61.2022). 

Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Referatu Inwestycji i Remontów Magdalena Gruszczyk. 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

6) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.33.2022 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 marca 

2022 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 (nr SA.0006.62.2022). 

Uzasadnienie projektu uchwały przedstawiła Krystyna Klimus – Organizator Pomocy Społecznej. 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

7) Projekt uchwały w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących 

bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym (nr SA.0006.63.2022). 

Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

Magdalena Małysz. 

Brak uwag do projektu uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.5. Raport o stanie Gminy Goleszów za 2021 rok. 

Radni w ustawowym terminie otrzymali Raport o stanie Gminy Goleszów za 2021 rok. 

Raport przedstawiła Wójt Gminy Sylwia Cieślar. 

Brak uwag do Raportu. 

Komisja Finansów i Rozwoju Gminy zapoznała się z Raportem o stanie Gminy Goleszów za 2021 rok. 

  

Ad.6. Plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gminy na okres od 1 lipca 2022 r. do 31 grudnia 

2022 r. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Dorota Skark-Pieprzka przedstawiła 

proponowany plan pracy Komisji na okres od 1 lipca 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.  

Brak uwag oraz propozycji zmiany planu. 

Plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gminy został przyjęty jednogłośnie, zostanie on przedstawiony 

do zatwierdzenia na najbliższej sesji Rady Gminy - załącznik nr 4. 

 

Ad.7. Sprawy bieżące. 

Do Komisji Finansów i Rozwoju Gminy zostało skierowane pismo w sprawie zwiększenia przyznanej 

dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie w 2022 roku w związku ze wzrostem 

wydatków za media. Radni wysłuchali wyjaśnień Wójta Gminy Goleszów i Skarbnika Gminy. 

Na podstawie ustaw Wójt Gminy złożyła do PGNiG Obrót Detaliczny oświadczenie o przeznaczeniu 

paliwa gazowego zużywanego w budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie na potrzeby 

podmiotu prowadzącego działalność kulturalną. Po pozytywnym zweryfikowaniu oświadczenia paliwo 

gazowe rozliczane jest po cenie jednostkowej jak dla gospodarstw domowych. Dokonane nadpłaty 

rozliczane będą w kolejnych okresach rozrachunkowych. Mając na uwadze powyższe informacje 

Komisja Finansów i Rozwoju Gminy uznała za niezasadne zwiększenie dotacji podmiotowej dla 

Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie.  

W tym punkcie porządku obrad Komisji Skarbnik Gminy Romana Brzoza odpowiedziała na pytanie 

radnej Doroty Skark-Pieprzki o skutki finansowe dla Gminy podniesienia stóp procentowych kredytów. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Z-ca Przewodniczącego Komisji  Finansów i Rozwoju Gminy 

Dorota Skark-Pieprzka zamknęła posiedzenie.  

 

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

Dorota Skark-Pieprzka  
Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 


